МАКАРЬЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СОЛТОНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27.09.2022											№ 10
                                                    с. Макарьевка

 (
О регистрации постоянного депутатского объединения «Единая Россия» в Совете депутатов Макарьевского сельского Совета депутатов
)

          В соответствии с пунктом 6 статьи 26 Устава Муниципального образования Макарьевский сельсовет Солтонского района Алтайского края, Совет депутатов Макарьевского сельсовета РЕШИЛ:

1. Зарегистрировать постоянное депутатское объединение «Единая Россия» в Совете депутатов  Макарьевского сельского Совета депутатов Солтонского района Алтайского края (Список членов депутатского объединения прилагается)
2. Принять к сведению, что руководителем депутатского объединения «Единая Россия» избран Деревнин Петр Афанасьевич  – депутат, избранный от избирательного округа №3

Глава сельсовета                                                                                  В.М. Русанова